

Genjord ApS

Strandhuse 33, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 43 46 25 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Erik Yde Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Genjord ApS Strandhuse 33 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 43 46 25 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Yde Larsen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Modervirksomhed	Genjord Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med jordrensning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.165 t.kr. mod -2.079 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.728 t.kr. mod -3.167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men som forventet.

Regnskabsåret har været præget af at jordrensningsanlægget fortsat er i en opstartsfase, hvorfor man endnu ikke har opnået fuld effekt af anlægget. Det forventes, at anlægget i 2025 vil være fuldt indkørt i selskabets drift.

Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv drift. Moderselskabet EYL Holding ApS har afgivet en støtteerklæring med tilsagn om understøttelse af selskabets fortsatte drift frem til 31.12.2025.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	18/8 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-1.165.240	-2.078.804
1 Personaleomkostninger	-2.919.153	-1.773.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-243.720	-48.420
Driftsresultat	-4.328.113	-3.900.911
Andre finansielle indtægter	13	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-447.539	-154.536
Resultat før skat	-4.775.639	-4.055.447
3 Skat af årets resultat	1.047.986	888.165
Årets resultat	-3.727.653	-3.167.282
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.727.653	-3.167.282
Disponeret i alt	-3.727.653	-3.167.282

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	599.300	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.014.609	893.735
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	699.183
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.613.909</u>	<u>1.592.918</u>
7 Deposita	7.978	7.978
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.978</u>	<u>7.978</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.621.887</u>	<u>1.600.896</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.570.611	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	227.009	1.835
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.089.055	929.331
Andre tilgodehavender	1.077.047	1.045.317
Periodeafgrænsningsposter	0	357.273
Tilgodehavender i alt	<u>3.963.722</u>	<u>2.333.756</u>
Likvide beholdninger	19.132	41.487
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.982.854</u>	<u>2.375.243</u>
Aktiver i alt	<u>6.604.741</u>	<u>3.976.139</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-6.894.935	-3.167.282
Egenkapital i alt	-6.854.935	-3.127.282
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	82.235	41.166
Hensatte forpligtelser i alt	82.235	41.166
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	893.760	0
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	893.760	0
8 Kortfristet del af langfristet gæld	168.472	0
Gæld til pengeinstitutter	974.699	3.009.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.852	675.430
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.710.871	2.926.983
Anden gæld	400.787	450.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.483.681	7.062.255
Gældsforpligtelser i alt	13.377.441	7.062.255
Passiver i alt	6.604.741	3.976.139

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-3.167.282	-3.127.282
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.727.653	-3.727.653
	40.000	-6.894.935	-6.854.935

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024	18/8 2022 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.585.135	1.581.296
Pensioner	300.887	182.935
Andre omkostninger til social sikring	13.673	8.259
Personalemkostninger i øvrigt	19.458	1.197
	2.919.153	1.773.687
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	201.132	38.331
Andre finansielle omkostninger	246.407	116.205
	447.539	154.536
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.089.055	-929.331
Årets regulering af udskudt skat	41.069	41.166
	-1.047.986	-888.165
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Overførsler	699.183	0
Kostpris 31. december 2024	699.183	0
Årets afskrivninger	-99.883	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-99.883	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	599.300	0

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	942.155	0
Tilgang i årets løb	1.264.711	942.155
Kostpris 31. december 2024	2.206.866	942.155
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-48.420	0
Årets afskrivninger	-143.837	-48.420
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-192.257	-48.420
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.014.609	893.735
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.056.121	0
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2024	699.183	0
Tilgang i årets løb	0	699.183
Overførsler	-699.183	0
Kostpris 31. december 2024	0	699.183
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	699.183
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	7.978	0
Tilgang i årets løb	0	7.978
Kostpris 31. december 2024	7.978	7.978
Nedskrivninger 1. januar 2024	0	0
Nedskrivninger 31. december 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	7.978	7.978

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.062.232	168.472	893.760	0
	1.062.232	168.472	893.760	0

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Der er indgået lejeaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 12.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EYL Holding ApS, CVR-nr. 26877814, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.